
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 
 

ZPRÁVA 5/2017-18 
 
 
 
 

1. Změna soutěžního řádu v článku 129 
V letošním roce došlo ke změně při vyplňování zápisu o utkání: 
Hlavní dopad této změny spočívá v tom, že do posledních dvou sloupců ZOU se dosažené body neznačí 
svislými a vodorovnými čárkami, ale jak je v SŘ uvedeno: 
 
Po dohrání zápasu zapíše vrchní rozhodčí do sloupce body průběžný stav utkání. 
 
Pokud je ze dvou po sobě následujících zápasech dohrán dříve zápas uvedený v ZOU na dalším řádku, 
posečká vrchní rozhodčí s vyplněním sloupce body až do doby, kdy bude dohrán zápas předcházející. Poté 
vyznačí postupně do jednotlivých řádků průběžný stav utkání.  
Příklad vyplňování zápisu dle této změny naleznete v příloze a na webu RSST. 
 
Vzhledem k dlouholeté zažité praxi nebude značení bodů starým způsobem až do konce roku 2017 
považováno za nedostatek v ZOU. 
 
 

2. Okresní soutěže družstev 
 
Nedostatky v okresních soutěžích: 

- jako drobný nedostatek bylo zjištěno vyplňování ZOU, kdy není respektováno nové znění článku 129 
SŘ – viz předchozí bod zprávy.  

- závažnějším nedostatkem je nedodržení rozpisu soutěží RSST Břeclav v bodě 11 – hlášení 
výsledků, který zní: 11.) Hlášení výsledků : neděle do 17:00 SMS na telefon 608 421 103 nebo 
mailem na pavel.halas@kamp.cz nebo vyplněním předběžného výsledku či celého zápisu o utkání 
domácím družstvem v Registru ČÁST. Domácí družstvo vyplní kompletní ZOU v Registru ČAST 
nejpozději do 2 prac. dnů po skončení utkání. Zápisy zasílat ke kontrole mailem na 
pavel.halas@kamp.cz nejpozději do 2 prac. dnů po skončení utkání. V případě zaslání čitelné 
fotokopie zůstávají originály zápisů u domácího družstva, jehož povinností je tyto zápisy archivovat 
do 30.6.2018 a na požádání předožit STK či vedoucímu soutěží.) 

-  Zápisy do Registru ČAST nezadala družstva: 
OP2 - Boleradice; OP3 – Pouzdřany – zadáno bez míčků 
OP dorostu – Rakvice, Pouzdřany – zadáno bez míčků 
Zápisy byly zadány do Registru dle zaslaných podkladů. Od dalšího kola však již nezadání výsledků 
nebude pardonováno, družstvu bude udělena pokuta. 
 
 
 

Zápis může do Registru zadat každý hráč oddílu, stačí se jen zaregistrovat na webové adrese registr.ping-
pong.cz (k tomu je třeba, aby měl hráč u své osoby v registru uveden platnou e-mailovou adresu – zjistí to buď 
správce vašeho klubu nebo zavolejte na můj telefon 608 421 103). 
Na úvodní straně stačí kliknout na Registrovat, vyplnit několik údajů a poté vám přijde potvrzovací mail (ve 
kterém též obdržíte přihlašovací informace) , kde kliknutím na odkaz dokončíte registraci.  
 
 

 
 

mailto:pavel.halas@kamp.cz


Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 
 
Pak se již můžete přihlásit a zadávat výsledky pomocí volky Klub-Družstva klubu a kliknutím na ikonu 
zadávání výsledků: 
 

 
Krátký návod k vyplnění zápisu o utkání naleznete na úvodní straně Registru. 
Přímý odkaz na dokument: http://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navod.doc  
 
 
 
 

3. Termínová listina - termíny OP jednotlivců a nahlášených akcí 
 

Regionální turnaj mládeže  11.11.2017  Břeclav 
OP staršího žactva a dorostu  17.11.2017  Mikulov 
OP nejmladšího a mladšího žactva 16.12.2017  Klobouky 
OP dospělých    17.12.2017  Lanžhot 
ŠTENGAR Cup – turnaj čtyřher  6.1.2018  Šitbořice 
Regionální turnaj mládeže  7.1.2018  Šitbořice 
Finále OP dorostu   březen-duben  vítěz základní části 
Regionální turnaj mládeže  duben-květen  Klobouky 
 
 
 
 

V Šitbořicích dne 4.10.2017 
 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

http://registr.ping-pong.cz/htm/docs/navod.doc

